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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл. Весник бр.72 од 12.04.2016 год. и член 11 од Законот за изменување и дополнување на законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: DatumIzdava][bookmark: _GoBack]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од Халк Банка АД Скопје од Скопје со седиште на ул.Свети Кирил и Методиј бр.54, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.788/17 од 10.07.2017 на Нотар Башким Елези Гостивар, против солидарните должници Друштво за производство,трговија,угостителство и услуги ПЕТАР ДВЕИЛЈАДИИОСУМ ДООЕЛ Скопје а сега со променет назив ДПТУУ ЛИДА КОРПОРАЦИЈА ДООЕЛ увоз-извоз Скопјесо ЕДБ 4007012513517, видно од Историјат на промени на ЦРРСМ  од 03.05.2019 година бр.0805-50/15112019002322, Осман Амети и Љиндмир Авмети, за спроведување на извршување, вредност 8.254.508,00 денари, денари на ден 10.09.2019 година го 

ПОВИКУВА

	Должникот ДПТУУ ЛИДА КОРПОРАЦИЈА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје заради доставување на:

· Барање за извршување,
· Поднесок од доверител од 06.05.2019 година,
· Поднесок од доверител од 26.06.2019 година,
· Поднесок од доверител од 26.06.2019 година
· Налог за извршување врз недвижност по чл.166 од ЗИ од 22.05.2019 година за солидарен должник Осман Амети,
· Налог за извршување врз недвижност по чл.166 од ЗИ од 26.06.2019 годинза за солидарен должник Љиндмир Авмети,
· Заклучок за определување на проценител по чл.176 од ЗИ ОД 17.07.2019 година,
· Заклучок за определување на вешто лице геометар кој ќе врши идентификација на недвижност од 17.07.2019 година,
· Известување до должниците согласно чл.239-а од 30.08.2019 година.

Во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
	
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот ДПТУУ ЛИДА КОРПОРАЦИЈА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје со ЕДБ  4007012513517 и седиште на ул. Даме груев бр.1 Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


                                                                                                                       ИЗВРШИТЕЛ
Александар Кузмановски 

                                                                                                               __________________
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